Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br

Ofício nº 020/2022-GVZRS

Acari/RN, 28 de junho de 2022.

A Sra.

Tereza Raquel de Medeiros

Presidente da Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Acari.

Assunto: Solicitação de informações.

Senhora Presidente,

Venho através do presente, solicitar de Vossa Senhoria, informações acerca do

termo de recebimento da obra do Museu Histórico de Acari. Em visita ao local,

percebe-se a aparição de algumas falhas na referida obra, como mostram as fotos

anexadas.  Sendo assim, solicito de vossa senhoria maiores informações.

Atenciosamente,

ZUIL RIBEIRO DA SILVA

                                                             Vereador

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:atendimento@cma.rn.gov.br